11
REGULATOR UNIWERSALNY
RE62
INSTRUKCJA OBSŁUGI
RE62-07B   Instrukcja obsługi                             2
Spis treści
1. ZASTOSOWANIE.............................................................................................................................3
2. ZESTAW REGULATORA..................................................................................................................3

 Według uzgodnień z klientem* X
*) po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
Kod RE62-20100P0  oznacza:
RE62 – regulator RE62,
2 -  z wyjściem ciągłym 0/4..20 mA,
0 – bez wyjścia OUT3,
1 – z interfejsem RS-485,
RE62-07B   Instrukcja obsługi                             30
00 – w wykonaniu standardowym,
P –  język polski,
0 - bez dodatkowych wymagań.
22
Informacja techniczna:
tel.: (68) 45 75 106, 45 75 180, 45 75 260
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Realizacja zamówień:
tel.: (68) 45 75 207, 45 75 209, 45 75 218, 45 75 341
fax.: (68) 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1, 65-022 Zielona Góra
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508